

Årsredovisning för
Nordblick Solar AB

559386-3730

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Kassaflödesanalys	6
Noter	7
Underskrifter	13

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Andreas Ågren
Verkställande direktör

2025-06-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Nordblick Solar AB, 559386-3730, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Styrelsens säte: Stockholm

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK)

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Bolaget bildades 2022.

Bolaget skall bedriva entreprenadverksamhet inom bygg och anläggning samt tillhandahålla därtill kompletterande produkter och tjänster.

Ägarförhållande

Företaget är ett helägt dotterbolag till Nordblick Consulting AB, org.nr 559305-1328 med säte i Stockholm.

Nordblick Consulting är dotterbolag till Nordblick Flow AB, org.nr 559280-9080 med säte i Stockholm.

Nordblick Flow är dotterbolag till Nordblick Group AB, org nr 556886-7807 med säte i Uppsala, som upprättar koncernredovisning för den största koncernen.

Rättvisande översikt över utvecklingen

	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	7 643 303	874 335	0
Rörelseresultat	270 760	-401 508	-22 650
Resultat efter finansiella poster	252 447	-397 886	-22 650
Rörelsemarginal %	3,5	-45,9	0
Avkastning på totalt kapital %	9,6	-17,1	-56,6
Avkastning på sysselsatt kapital %	15,5	-36,7	-90,6
Avkastning på eget kapital %	28,7	-63,4	-90,6
Balansomslutning	2 916 354	2 322 814	40 000
Kassalikviditet %	188,8	144,4	266,7
Soliditet %	30,2	27	62,5
Medelantalet anställda	2	1	0

Kommentar till rättvisande översikt över utvecklingen

Bolagets nettoomsättning har ökat väsentligt i och med att den pågående verksamheten har tagit fart.

Nyckeltalsdefinitioner

Rörelsemarginal
Rörelseresultat / Nettoomsättning.

Avkastning på totalt kapital
(Rörelseresultat + finansiella intäkter) / Totala tillgångar.

Avkastning på sysselsatt kapital
(Rörelseresultat + finansiella intäkter) / Sysselsatt kapital.

Avkastning på eget kapital
Resultat efter finansiella poster / Justerat eget kapital.

Balansomslutning
Totala tillgångar.

Kassalikviditet
(Omsättningstillgångar - Varulager) / Kortfristiga skulder.

Soliditet
(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Fond för utvecklings- utgifter</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Ingående balans	25 000	387 030	612 970	-397 886
Balanseras i ny räkning			-397 886	397 886
Aktivering av utvecklingsutgifter		-22 838	22 838	
Årets resultat				252 447
Utgående balans	25 000	364 192	237 922	252 447

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	237 922
Årets resultat	252 447
Medel att disponera	490 369
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Balanseras i ny räkning	490 369
Summa	490 369

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning	2	7 643 303	874 335
Aktiverat arbete för egen räkning		0	387 030
Övriga rörelseintäkter		1 845	0
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		7 645 148	1 261 365
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 203 339	-1 135 940
Övriga externa kostnader		-1 015 338	-457 487
Personalkostnader	3	-1 068 457	-69 446
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	4	-87 254	0
Summa rörelsens kostnader		-7 374 388	-1 662 873
Rörelseresultat		270 760	-401 508
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	5	9 695	3 872
Räntekostnader och liknande resultatposter	6	-28 008	-250
Summa resultat från finansiella poster		-18 313	3 622
Resultat efter finansiella poster		252 447	-397 886
Resultat före skatt		252 447	-397 886
Årets resultat		252 447	-397 886

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	8	364 192	387 030
Summa immateriella anläggningstillgångar		364 192	387 030
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	9	129 744	144 160
Summa materiella anläggningstillgångar		129 744	144 160
Summa anläggningstillgångar		493 936	531 190
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter	10	333 777	0
Summa varulager m.m.		333 777	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		365 035	290 241
Fordringar hos koncernföretag		1 253 808	0
Aktuell skattefordran		18 876	17 652
Övriga fordringar		54 586	317 006
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	11	396 336	390 153
Summa kortfristiga fordringar		2 088 641	1 015 052
Kassa och bank			
Kassa och bank		0	776 572
Summa kassa och bank		0	776 572
Summa omsättningstillgångar		2 422 418	1 791 624
SUMMA TILLGÅNGAR		2 916 354	2 322 814

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Fond för utvecklingsutgifter		364 192	387 030
Summa bundet eget kapital		389 192	412 030
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		237 922	612 970
Årets resultat		252 447	-397 886
Summa fritt eget kapital		490 369	215 084
Summa eget kapital		879 561	627 114
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	12	375 262	0
Skulder till koncernföretag		555 000	455 000
Summa långfristiga skulder		930 262	455 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		396 125	129 056
Skulder till koncernföretag		398 207	1 043 762
Övriga skulder		184 300	25 578
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	13	127 899	42 304
Summa kortfristiga skulder		1 106 531	1 240 700
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 916 354	2 322 814

Kassaflödesanalys

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Den löpande verksamheten			
Ingångsvärde löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		252 447	-397 886
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet		85 409	0
Betald inkomstskatt		-1 224	-17 652
		336 632	-415 538
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital			
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital			
Ökning/minskning varulager och pågående arbeten		-333 777	0
Förändring rörelsefordringar			
Ökning/minskning kundfordringar		-1 328 602	-290 241
Ökning/minskning övriga kortfristiga fordringar		256 237	-692 159
Ökning/minskning av rörelsefordringar		-1 406 142	-982 400
Förändring rörelseskulder			
Ökning/minskning leverantörsskulder		267 069	129 056
Ökning/minskning övriga kortfristiga skulder		-401 237	1 096 644
Ökning/minskning av rörelseskulder		-134 168	1 225 700
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-1 203 678	-172 238
Investeringsverksamheten			
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar		-50 000	-387 030
Förvärv av övriga materiella anläggningstillgångar		0	-144 160
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-50 000	-531 190
Finansieringsverksamheten			
Ökning/minskning av checkräkningskredit		375 262	0
Erhållna tillskott		0	1 000 000
Upptagna lån		100 000	455 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		475 262	1 455 000
Årets kassaflöde		-778 416	751 572
Likvida medel vid årets början		776 572	25 000
Förändring av likvida medel			
Kursdifferens i likvida medel		1 844	0
Likvida medel vid årets slut		0	776 572

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäkter

Försäljning av varor

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Inkomst från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas.

Skatter

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats.

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning

Immateriella anläggningstillgångar tas upp till deras anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Vid redovisning av utgifter för utveckling tillämpas aktiveringsmodellen. Det innebär att utgifter som uppkommit under utvecklingsfasen redovisas som tillgång när samtliga nedanstående förutsättningar är uppfyllda:

- Det är tekniskt möjligt att färdigställa den immateriella anläggningstillgången så att den kan användas eller säljas.
- Avsikten är att färdigställa den immateriella anläggningstillgången och att använda eller sälja den.
- Förutsättningar finns för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.
- Det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida ekonomiska fördelar.
- Det finns erforderliga och adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.
- De utgifter som är hänförliga till den immateriella anläggningstillgången kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

	<i>År</i>
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	5

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande nyttjandeperioder används:

	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	10

Koncernbidrag och aktieägartillskott

Huvudregel för redovisning av koncernbidrag enligt 35 kap. inkomstskattelagen (1999:1229). Koncernbidrag som erhållits/lämnats redovisas som en bokslutsdisposition i resultaträkningen. Det erhållna/lämnade koncernbidraget har påverkat företagets aktuella skatt.

Aktieägartillskott som erhållits utan att emitterade aktier eller andra eget kapitalinstrument lämnats i utbyte redovisas direkt i eget kapital. Återbetalda aktieägartillskott redovisas som en minskning av eget kapital när beslut om återbetalning fattat.

Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet, varmed hänsyn tagits till inkurans. I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att föra fram varorna till deras aktuella plats och skick.

Not 2 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Årets försäljning till koncernföretag (%)	13,5	12,55
Årets inköp från koncernföretag (%)	5,21	32,39

Not 3 Personal

Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Män	2	1
Män (%)	100	100
Medelantalet anställda	2	1

Löner och andra ersättningar

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Övriga anställda	792 088	45 000
Summa	792 088	45 000

Sociala kostnader inklusive pensionskostnader

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Pensionskostnader		
Övriga anställda	6 137	0
Summa pensionskostnader	6 137	0
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	252 363	14 299
Summa	258 500	14 299

Not 4 Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Avskrivningar enligt plan fördelade per tillgång		
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	72 838	0
Inventarier	14 416	0
Summa	87 254	0

Not 5 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Ränteintäkter		
Övriga företag	9 695	3 872
Summa	9 695	3 872
Summa	9 695	3 872

Not 6 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Räntekostnader		
Övriga företag	-28 008	-250
Summa	-28 008	-250
Summa	-28 008	-250

Not 7 Skatt på årets resultat

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Aktuell skatt		
Aktuell skatt	0	0
Summa	0	0
Summa	0	0

Not 8 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	387 030	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Aktiverade utgifter	50 000	387 030
Utgående anskaffningsvärden	437 030	387 030
Ingående avskrivningar		0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-72 838	0
Utgående avskrivningar	-72 838	0
Redovisat värde	364 192	387 030

Not 9 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	144 160	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		144 160
Utgående anskaffningsvärden	144 160	144 160
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-14 416	0
Utgående avskrivningar	-14 416	0
Redovisat värde	129 744	144 160

Not 10 Varulager m.m.

	2024-12-31	2023-12-31
Fördelning av varulager m.m.		
Råvaror och förnödenheter	333 777	0
Summa varulager m.m.	333 777	0

Not 11 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Förutbetalda leasingkostnader	14 979	20 412
Övriga förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	381 357	369 741
Summa	396 336	390 153

Not 12 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp	2 000 000	0

Not 13 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna semesterlöner	35 059	
Upplupna sociala avgifter	12 504	0
Övriga upplupna kostnader	80 336	42 304
Summa	127 899	42 304

Not 14 Ställda säkerheter

Övriga ställda säkerheter

<i>Typ av säkerhet</i>	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	2 650 000	2 650 000
Summa ställda säkerheter	2 650 000	2 650 000

Not 15 Eventualförpliktelser

Kommentar till not

Bolaget har inga eventualförpliktelser.

Not 16 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut.

Underskrifter

Stockholm

Mattias Mild 2025-06-18
Mattias Mild Datum
Styrelseledamot

Johan Styf Gunneflo 2025-06-19
Johan Styf Gunneflo Datum
Styrelseordförande

Andreas Ågren 2025-06-19
Andreas Ågren Datum
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-23

Katarina Nygren
Katarina Nygren
Auktoriserad revisor


